
 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 

  

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Galeotti Stefania - Responsabile dell'ufficio: Dott.ssa Serena Antimi  

e-mail: bois012005@istruzione.it  pec: bois012005@pec.istruzione.it 

  www.paolinicassiano.edu.it 

 

 

Prot.n. [vedi segnatura]     Imola, data [vedi segnatura] 

 

 

 Al sito web dell’Istituto sez. AT 
 Agli Atti 
 

Oggetto: Nomina Commissione valutazione istanze - avviso di selezione per incarico di docenza nei corsi di 
certificazione linguistica (inglese-francese-spagnolo-tedesco) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 
Visto il D.I. n. 129/2018 recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
Visto il PTOF triennio 2023/2025; 
Visto il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio di Istituto in data 26/01/2023, con delibera n.69; 
Visto l’avviso di selezione di personale interno madrelingua per incarico di docenza nei corsi di 
certificazione linguistica (inglese-francese-spagnolo-tedesco) prot.n. 14474 del 19/10/2023; 
Considerata la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute; 
 

DECRETA 
 

La nomina della Commissione per la valutazione delle istanze per l’attribuzione degli incarichi di docenza 
nei corsi di certificazione linguistica (inglese-francese-spagnolo-tedesco) di cui all’avviso prot. 14474 del 
19/10/2023, così costituita: 

 Presidente DS Prof.ssa Stefania Galeotti 

 Prof. Leopoldo Fontanarosa 

 Dott.ssa Serena Antimi  
 

E CONTESTUALMENTE CONVOCA 
 

La Commissione il giorno 03/11/2023 alle ore 10.00 presso l’ufficio di segreteria. 
La Commissione procederà alla valutazione dell’unica istanza pervenuta secondo i termini e le modalità 
previste dall’avviso, all’attribuzione dei punteggi e alla redazione della relativa graduatoria di merito. 
 
 
      Distinti saluti  
  

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Stefania Galeotti  
             Documento firmato digitalmente ai sensi del 
             D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015138 - 31/10/2023 - VI.1 - U
BOIS012005 - A97611D - ALBO PRETORIO - 0000115 - 31/10/2023 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI

mailto:bois012005@istruzione.it
mailto:bois012005@pec.istruzione.it

		2023-11-02T09:51:15+0100
	STEFANIA GALEOTTI




